

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 89864218

Data publicarii	23.11.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	741,15 RON - 741,15 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: COT PPR ALB, 90 GRD, D.20mm - E7 63902020 buc 30,00 0,49 0,43 12,90 140 !TEAVA PPR ALB INCALZIRE/ALIM. APA, CU FIBRA COMPOZITA, L=4M, PN 20 BAR, D.20mm - E5 63V20120 buc 8,00 14,20 12,78 102,24 150 !RACORD CU HOLLENDER SI FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2'' - E7 63RM2003 buc 4,00 7,64 6,72 26,88 160 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI FLUTURE, HIDRA, 1/2'', FI-FE - D1 40S26434 buc 4,00 13,36 11,36 45,44 170 !RACORD CU FI DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2'' - E7 63RF2003 buc 6,00 3,44 3,03 18,18 180 #COLIER SIMPLU DIN PLASTIC PT TEVI METAL SI PLASTIC SET 10 BUC D20-22mm - F1 77CS2022 SET 4,00 13,03 11,08 44,32 190 !COT BATERIE PPR ALB, D.20mmx1/2'' - F1 63471226 buc 8,00 3,94 3,47 27,76 200 !RACORD CU FE DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mmx1/2FE - E7 63RM2002 buc 8,00 4,11 3,62 28,96 210 !COT PPR ALB, 45 GRD, D.20mm - E7 63915520 buc 15,00 0,60 0,53 7,95 220 !MUFA DIN PPR ALB PT IMBINARI TEVI D.20mm - E7 63281020 buc 16,00 0,37 0,33 5,28 230 !TUB PVC CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mmx1.6mm L=0.25M, - E5 61PC0291 buc 4,00 2,01 1,81 7,24 240 !TUB PVC CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.50mmx1.6mm L=0.5M, - E5 61PC0290 buc 4,00 3,18 2,86 11,44 250 !COT POLIPROPILENA CANALIZARE INT, 87 GRD, D.50mm - F1 62504035 buc 6,00 1,50 1,46 8,76 260 !REDUCTIE EXCENTRICA POLIPROPILENA CANALIZARE INT, D.50mm/32mm - E8 62514002 buc 6,00 1,42 1,22 7,32 270 !TUB PVC CANALIZARE INT, CU MUFA/GARNITURA, D.32mmx1.5mm L=0.25M, - E5 61PC0285 buc 4,00 1,42
